
 

 

Dz-16.0021.47.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVII/415/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie o pilne wykonanie 
kompleksowego remontu schodów przed budynkiem na os. Kalinowym 4, tj. przed siedzibą               
Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce, Zegarmistrzem i Barem Na Rogu 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie o pilne wykonanie 

kompleksowego remontu schodów przed budynkiem na os. Kalinowym 4, tj. przed siedzibą                         

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce, Zegarmistrzem, Barem Na Rogu. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Schody są w fatalnym stanie technicznym, co jakiś czas odpadają kolejne płytki, co może stanowić 

zagrożenie bezpieczeństwa szczególnie dla osób starszych oraz małych dzieci, korzystających z tych 

schodów. Miejsce to jest bardzo uczęszczane przez mieszkańców naszej Dzielnicy, a taki zły stan schodów 

powoduje nieładny efekt wizualno-estetyczny. 


